

UTG Ejendomme Holding ApS

Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 56 12 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Dirigent:

.....
Rene Møller





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	UTG Ejendomme Holding ApS
Adresse, postnr., by	Neptunvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	30 56 12 44
Stiftet	20. december 2007
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand
Direktion	Rene Møller
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for ejendomselskaberne i United Textile Group koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 690.576 kr. mod et overskud på 622.222 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.073.460 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-11.327	-11.265
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.085.950	1.036.954
2	Finansielle indtægter	2.500	2.500
3	Finansielle omkostninger	-498.063	-522.943
	Resultat før skat	579.060	505.246
4	Skat af årets resultat	111.516	116.976
	Årets resultat	690.576	622.222
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	690.576	622.222
		690.576	622.222

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	19.821.146	18.735.196
	Udskudte skatteaktiver	111.516	116.976
		<u>19.932.662</u>	<u>18.852.172</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>19.932.662</u>	<u>18.852.172</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.000
		<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Likvide beholdninger	23.278	11.081
	Kortfristede aktiver i alt	<u>23.278</u>	<u>26.081</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.955.940</u>	<u>18.878.253</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.873.460	3.182.884
	Egenkapital i alt	<u>4.073.460</u>	<u>3.382.884</u>
	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	2.250.000	3.150.000
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>2.250.000</u>	<u>3.150.000</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	900.000	900.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.724.981	11.437.870
	Anden gæld	7.499	7.499
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>13.632.480</u>	<u>12.345.369</u>
	Forpligtelser i alt	<u>15.882.480</u>	<u>15.495.369</u>
	PASSIVER I ALT	<u>19.955.940</u>	<u>18.878.253</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.560.662	2.760.662
Overført via resultatdisponering	0	622.222	622.222
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.182.884	3.382.884
Overført via resultatdisponering	0	690.576	690.576
Egenkapital 31. december 2019	200.000	3.873.460	4.073.460

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UTG Ejendomme Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuelt vurdering.

Likvider

Likvider omfatter kontante bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	2.500
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	392.211	380.847
Andre finansielle omkostninger	105.852	142.096
	<u>498.063</u>	<u>522.943</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-116.976	-121.856
Årets regulering af udskudt skat	5.460	4.880
	<u>-111.516</u>	<u>-116.976</u>

5 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	16.955.810
Kostpris 31. december 2019	16.955.810
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.779.386
Årets resultat	1.085.950
Værdireguleringer 31. december 2019	2.865.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.821.146</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
UTG Ejendomme Danmark	A/S	Ikast-Brande	100,00 %
UTG Ejendomme Tyrkiet	ApS	Ikast-Brande	100,00 %
UTG Ejendomme Ukraine	ApS	Ikast-Brande	100,00 %
WSG	ApS	Ikast-Brande	100,00 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Jysk/ Fynsk Kapital A/S som administrations-selskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant virksomhedens kapitalandele i dattervirksomheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 19.821 t.kr.

8 Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Jysk/ Fynsk Kapital A/S	Hedensted

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aksel Rene Møller

Direktion

På vegne af: UTG Ejendomme Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-03-25 06:45:01Z

NEM ID 

Aksel Rene Møller

Formand

På vegne af: UTG Ejendomme Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-03-25 06:52:04Z

NEM ID 

Niels Jørgen Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: PID:9208-2002-2-826746720235

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-25 08:28:33Z

NEM ID 

Aksel Rene Møller

Dirigent

På vegne af: UTG Ejendomme Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-02 06:38:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JECED-ESY6H-5XEAT-UAJIZ-2KEZH-584IT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>